

Överenskommelse om Idéburet Offentligt Partnerskap (IOP)

mellan

Huddinge kommun

och

Ungdomsjouren Kraftbyrån

1. Överenskommelse om idéburet offentligt partnerskap

Ungdomsjouren Kraftbyrå ("Kraftbyrå") org.nr 802513–4282 och Huddinge kommun org.nr 212000–0068 ("Kommunen") tecknar idag en överenskommelse om Idéburet Offentligt Partnerskap ("Överenskommelsen"), IOP. Kraftbyrå och Kommunen benämns gemensamt ("Partnerna").

2. Syfte

Syftet med överenskommelsen är att gemensamt verka för att Huddinge kommuns barn och unga nås av våldsförebyggande arbete och stödinsatser. Insatserna till Huddinges unga kommuninvånare ska främja målgruppens fysiska, psykiska och sexuella hälsa.

Överenskommelsen innebär att parterna gemensamt verkar för att fler ungdomar får stöd och hjälp, samt vidareutveckling av insatser som målgruppen har behov av. Arbetet ska vila på metoder som har stöd i forskning eller på väl beprövad praktik.

Överenskommelsen syftar även till att skapa ett långsiktigt och hållbart förhållande mellan Kommunen och Kraftbyrå. Kraftbyråns ideella verksamhet ges ökad stabilitet genom de avtalade ekonomiska förutsättningarna.

Samarbetet ska präglas av ömsesidigt ansvar och gemensamt engagemang.

3. Mål

Barn och unga i Huddinge ska få bästa möjliga stöd utifrån en helhetssyn där insatser från kommun, myndigheter och frivilligorganisationer kompletterar varandra.

4. Målgrupp

Samtliga unga som är bosatta i Huddinge kommun samt deras närstående. Med unga avses personer under 20 år.

Målgruppen får information, stöd och hjälp samt ges möjlighet att få inflytande över och vara delaktig i utformningen av stöd och hjälp.

5. Kommunens åtagande

Kommunen lämnar en årlig ekonomisk ersättning till Kraftbyrå enligt punkt 9, nedan.

Kommunen delger Kraftbyrå statistikuppgifter och annan relevant information som jouren kan behöva för sin verksamhet i den mån det är förenligt med offentlighets- och sekretesslagen (2009:400), OSL, samt EU:s dataskyddsförordning (GDPR).

Kommunen inkluderar Kraftbyrå i diskussioner och satsningar på preventiva insatser som berör målgruppen. Detta för att främja en gemensam syn på behov samt vilka åtgärder, insatser som bör finnas tillgängliga för unga i Huddinge kommun.

Kommunen ansvarar för att överenskommelsen följs upp.

6. Kraftbyråns åtagande

Kraftbyrån erbjuder Huddinges unga kommuninvånare och deras närstående ett kostnadsfritt stöd, lika för alla oavsett ålder, kön, könsöverskridande identitet eller uttryck, sexuell läggning, etnisk tillhörighet, religion eller annan trosuppfattning, funktionalitet eller politisk åsikt.

Det stöd som Kraftbyrån erbjuder innefattar samtalsstöd, rådgivning och vägledning via chatt till unga med psykisk ohälsa, exempelvis ätstörning eller annat självskadebeteende, i hedersrelaterat våld och förtryck, eller unga som utsätter andra eller själv blir utsatt för våld i en partnerrelation, utsätter andra eller blir själv utsatta för våld inom familjen samt unga med övriga frågor om livet.

Kraftbyrån ska delta i evenemang och verka uppsökande för unga kommuninvånare med funktionsnedsättning.

Kraftbyrån svarar för att ideella arbetsinsatser utförs av volontärer med de volontärtimmar som motiveras av behovet av stöd.

Kraftbyrån svarar för att alla volontärer erhåller utbildning för uppdraget och att de i övrigt har adekvat kompetens.

Kraftbyrån förser Kommunen med den statistik och annan relevant information som Kommunen kan ha nytta av i sin verksamhet. Kraftbyrån för regelbunden anonym statistik över kontakten med stödsökande och övrig verksamhet för att kartlägga behovet av stöd och andra insatser.

Kraftbyrån är tillgänglig via stödchatt (minst 2 timmar per vecka), e-post (besvaras senast inom 3 arbetsdagar) och sociala medier. Personliga besök träffas efter överenskommelse.

7. Gemensamma åtaganden

Kommunen och Kraftbyrån arbetar gemensamt för att främja fysisk, psykisk och sexuell hälsa bland unga kommuninvånare och tar gemensamt fram en årlig kommunikationsplan. Denna innehåller en plan för rekrytering av volontärer, marknadsföring, information till unga, kommunikation i sociala medier och deltagande i evenemang.

8. Styrgrupp

En styrgrupp bestående av representanter från Kommunen respektive Kraftbyrån träffas kontinuerligt, minst en gång per halvår.

Styrgruppens uppgift är att kontinuerligt följa upp att överenskommelsen uppfyller målsättningen samt att identifiera gemensamma utvecklingsområden. Vid eventuella avvikelser som styrgruppen bedömer att den inte kan hantera inom sig ska detta rapporteras till respektive organisations ledning. Vid sådan rapportering ansvarar styrgruppen för att den sker skriftligt och så skyndsamt som möjligt.

9. Finansiering

Kommunen lämnar en årlig ersättning till Kraftbyrån på 200 000 kronor. Ersättningen utbetalas årligen under första kvartalet. Ersättningen inkluderar alla delar av Kraftbyråns verksamhet.

10. Överenskommelsens giltighetstid

Överenskommelsen gäller för perioden 15 mars 2020 till och med 31 december 2022. Den förlängs med tre år i taget om uppsägning inte sker sex (6) månader före överenskommelsetidens slut. Inför förlängning förs även dialog och beslut fattas om nivå för ersättning från Kommunen.

11. Uppföljning av verksamheten

Kommunen och Kraftbyrån träffas minst två gånger per år för uppföljning.

Kraftbyrån rapporterar om sin verksamhet till kommunen i form av verksamhetsberättelse, bokslut och verksamhetsplan samt därutöver i de former och i den utsträckning som Kommunen begär.

Statistik ska analyseras av Kommunen i samråd med Kraftbyrån för att tillsammans bedöma hur hjälp och stödbehov tillgodoses. Utifrån detta ska gemensamma utvecklingsområden identifieras.

12. Tystnadslöfte

De personer som arbetar på Kraftbyråns vägnar/deltar i den verksamhet som Kraftbyrån bedriver ska omfattas av tystnadslöfte, vilket innebär förbud att röja uppgifter, vare sig detta sker muntligen, genom utlämnande av handling eller på något annat sätt.

12. Beslut om ändring av verksamheten

Om någon av Partnerna inte uppfyller villkoren för Överenskommelsen, på annat sätt brister i sina åtaganden, eller om det råder väsentligt förändrade omständigheter så ska Partnerna föra en dialog om huruvida partnerskapet ska fortsätta. Var och en av Partnerna har då rätt att lämna Överenskommelsen med omedelbar verkan. I annat fall gäller en uppsägningstid om fyra (4) månader. Kommunen har även rätt att kräva att utbetalt bidragsbelopp återbetalas helt eller delvis om detta inte använts för avsett ändamål.

13. Utväxling av överenskommelse

Denna Överenskommelse har upprättats i två (2) likalydande exemplar, varav Partnerna tagit var sitt.

Huddinge den mars 2020

Huddinge den ... mars 2020

För Huddinge kommun

För Ungdomsjouren Kraftbyrån

Namn

Namn

Titel

Titel

Kontaktpersoner

Namn

Titel

Telefonnummer

E-post

Namn

Titel

Telefonnummer

E-post